通用型矢量变频器
S03
变 频 器 选 型 手 册
V E R : 1 . 0 - 2 0 2 1 - 1
S03
通用型矢量变频器
博 世 力 士 乐 旗 下 品 牌
博 世 力 士 乐 旗 下 品 牌

变频器选型手册
博 世 力 士 乐 旗 下 品 牌
型号说明
新增无传感器矢量控制
新增S曲线加减速功能
自动转矩补偿
自动滑差补偿
使用高精度电阻作为电流侦测元件
S03 380V
0403
外观尺寸图S03 220V
LED操作面板安装尺寸S03 220V
制动电阻（选配）S03 220V
FSCS 03 . 1 0K75 3P 380
       功率 : 0.75kW   输入电源 : 三相
- -
电源电压：380V
S系列
产品线：03
设计版本
接线图S03 380V
S03 380V
注：面板型号：S31DOP-01
       延长线采用标准网线
变频器机种
适用马力数
（HP）
适用电机容量
（kW）
制动电阻规格
制动电阻
  ED（％）
制动转矩
（％）
变频器选型手册
博 世 力 士 乐 旗 下 品 牌
0605
产品规格
1HP/2HP
A B C F
G
H I
J
S1
D
E
外观尺寸图
D
E G S1
A B C F
H I
J
型号
FSCS03.1-0K75-3P380
A B C D E F G
160
160